Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de
 Chapecó - SC

Página | 1

EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° PROCESSO SELETIVO N.° PROCESSO SELETIVO N.° PROCESSO SELETIVO N.° 003003003003/2012/2012/2012/2012

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
APÓS DECURSO DO PRAZO RECURSALAPÓS DECURSO DO PRAZO RECURSALAPÓS DECURSO DO PRAZO RECURSALAPÓS DECURSO DO PRAZO RECURSAL

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. Adilson
Zeni, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, a Homologação das Inscrições Homologação das Inscrições Homologação das Inscrições Homologação das Inscrições após decurso do prazo recursal após decurso do prazo recursal após decurso do prazo recursal após decurso do prazo recursal
referentes ao Processo Seletivo n.° 003/2012, destinado ao provimento de vagas
para o Poder Público Municipal.

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.°
003/2012, após decurso do prazo recursal, para os cargos referenciados em Edital de
Abertura, conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOS    EXTERNOSEXTERNOSEXTERNOSEXTERNOS

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

35 ADELAR FERREIRA ORTIZ 42604273934

66 ADEMIR FRANCISCO BOERI 03248650907

49 IONARA APARECIDA DA CUNHA 04011897914

26 IRENE DIEDRICH 98361139915

86 IRINEU DANIELLI 29841739020

82 MAURO COMEL 02580609997

77 ROSANGELA DA CUNHA PEREIRA 04376857998

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 7

AUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOS    INTERNINTERNINTERNINTERNOSOSOSOS

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

79 AMARILDA DOS SANTOS SCHUSTER 03200428988

76 MARLENE COMIN PEREIRA 02556311975

31 NERI KERCKOFF FERREIRA DE JESUS 03848045940

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 3

EDUCADOR FÍSICO EDUCADOR FÍSICO EDUCADOR FÍSICO EDUCADOR FÍSICO ----    NASFNASFNASFNASF

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

10 ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOURUZ 63146940000

64 ROMANA MARCELA ULRICH 07294457980

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 2

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de
 Chapecó - SC

Página | 2

ENGENHEIRO AGRÔNOMOENGENHEIRO AGRÔNOMOENGENHEIRO AGRÔNOMOENGENHEIRO AGRÔNOMO

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

81 ALDERI DOMINGOS MILANI 01969828986

15 ANDREA STAELBEN 04835082923

44 DIOGO LUIZ MENEGASO 05389799925

84 DIRCEU JUNIOR FERRI 00701931000

54 DYEIMES ALAN DALMAGRO 06188375908

72 EDUARDO ANDRÉ ZAMARCHI 05725665909

51 EDUARDO SCHOLTZE 05753249965

46 ERNANI HIRSCH 05777320996

52 FELIPE MIOTTO DEIMLING 03671323973

91 FERNANDO CESAR CONTE 05949158997

87 GILBERTO PERETO 03202603990

67 GIRLEI BRAZ DE SOUZA 02222866014

40 IVAN VERONESE 05951854954

88 JOCIMAR KÜCHLER 06874883976

68 JORGE LUIS GIONGO 05916335903

80 JUNIOR ETTORE PICCINI 07798952900

65 LILIAN CERBARO 98535404015

8 PAULO CESAR MENONCINI 94661120906

92 RICARDO ANTONIO ROSSETTO 07794638976

18 RUAN MATHEUS BENVENUTTI 07017249941

5 RUDINÉIA MARIA LAZAROTO 94477736991

62 SANDRO ENDRES 04093469938

58 SINTIA GABRIEL 06551751997

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 23

MONITOR COM HABIMONITOR COM HABIMONITOR COM HABIMONITOR COM HABILIDADES EM DANÇALIDADES EM DANÇALIDADES EM DANÇALIDADES EM DANÇA

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 0

MONITOR COM HABILITAMONITOR COM HABILITAMONITOR COM HABILITAMONITOR COM HABILITADES EM JOGO DE CAPOEDES EM JOGO DE CAPOEDES EM JOGO DE CAPOEDES EM JOGO DE CAPOEIRAIRAIRAIRA

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 0

MOTORISTAMOTORISTAMOTORISTAMOTORISTA

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

78 CEDENIR ROBERTO NUNES 01761301950

4 CLODOALDO BORBA 94141584991

20 DANIEL RODRIGUES PEREIRA 68744617968

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de
 Chapecó - SC

Página | 3

13 ELDI GELSI NICHTERWITZ PORTELA 59472073972

23 EVERTON ZENI 07235344970

7 FABIO DOS SANTOS DE ALMEIDA 80976549034

71 FABIO ROYER PERIN 05367355900

47 GILIARDI CASSARO 01541169042

43 LUAN BERNARDI 08173482985

57 MARCIANO CARLOS SCHUNEMANN 02574107918

50 MARCOS ADILSON BREIER 03424914908

6 MILTON LUIZ WAGNER 83449612972

19 ODAIR JOSE DE CAMPOS 05426665966

2 PAULO DOMINGOS DE MORAIS 99178575087

53 TIAGO REGIS STEIERNAGEL 07338980926

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 15

OPERADOR DE MÁQUINA OPERADOR DE MÁQUINA OPERADOR DE MÁQUINA OPERADOR DE MÁQUINA ----    MMMMOTONIVELADORAOTONIVELADORAOTONIVELADORAOTONIVELADORA

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

33 DERLI FRANCISCO DA SILVA 19594623934

37 LUIZ FERNANDO ALBERTI 08145900980

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 2

OPERADOR DE MÁQUINA OPERADOR DE MÁQUINA OPERADOR DE MÁQUINA OPERADOR DE MÁQUINA ----    TRATOR DE PNEUTRATOR DE PNEUTRATOR DE PNEUTRATOR DE PNEU

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

89 ADAIR FRANCISCO DA SILVA 42366550987

21 CLEDIR ROBERTO BOETTCHER 04890903976

1 EDUARDO JUNIOR CALEGARI 04257874945

36 ROGERIO GONCALVES DA COSTA 04796864911

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 4

PROFESSOR (PRÓPROFESSOR (PRÓPROFESSOR (PRÓPROFESSOR (PRÓ----JOVEM E SÓCIOJOVEM E SÓCIOJOVEM E SÓCIOJOVEM E SÓCIO----EDUCATIVO)EDUCATIVO)EDUCATIVO)EDUCATIVO)

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

61 JANICE FABIANE MÜLLER 00361381000

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR DE HIDROGIPROFESSOR DE HIDROGIPROFESSOR DE HIDROGIPROFESSOR DE HIDROGINÁSTICANÁSTICANÁSTICANÁSTICA

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 0

Art. 2º - Continuam    nnnnão ão ão ão homologadashomologadashomologadashomologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo
Seletivo n.° 003/2012, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, em virtude da não

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de
 Chapecó - SC

Página | 4

confirmação do pagamento da taxa de inscriçãopagamento da taxa de inscriçãopagamento da taxa de inscriçãopagamento da taxa de inscrição (item 4.7 do Edital de Abertura), conforme
segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOS    EXTERNOSEXTERNOSEXTERNOSEXTERNOS

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

63 DANIEL FELIPPI MAFRA 03810171921

55 IVANETE DA SILVA 02499170921

38 LIDIO ROBERTO DOS SANTOS QUADROS 71272100049

73 SELEI PALIANO 94435952904

27 VALDOMIRO ALVES DE OLIVEIRA 68292228934

30 VILSON ANTONIO FERREIRA DE JESUS 63630702953

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 6

AUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOS    INTERNOSINTERNOSINTERNOSINTERNOS

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NONONONOME DO CANDIDATOME DO CANDIDATOME DO CANDIDATOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

83 MIRACI SIMON 92886787949

16 PATRICIA RODRIGUES DUARTE 01842302094

29 POLIANA TONATTO MARTINS 04499634970

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 3

ENGENHEIRO AGRÔNOMOENGENHEIRO AGRÔNOMOENGENHEIRO AGRÔNOMOENGENHEIRO AGRÔNOMO

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

39 CRISTIANO FABBRIS 04979616950

14 DIEGO BLOEDOW 00584262051

48 EVANDRO LUIZ VIVIAN 89797647900

41 GRACIELI MANFRIN DA SILVA 02061474063

3 GREICE KELI GRIZON 01986881059

9 IVANIR MACHRY 04889192905

17 JULIANA FATIMA LUDWIG 05738518918

25 JULIANO KUNTZ DA ENCARNAÇÃO 02550829913

59 LETÍCIA RÉ SIGNOR 01698681097

85 RAQUEL REGINA CHIARELLO 01029699909

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 10

MONITOR COM HABILIDAMONITOR COM HABILIDAMONITOR COM HABILIDAMONITOR COM HABILIDADES EM DANÇADES EM DANÇADES EM DANÇADES EM DANÇA

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

56 DIEGO GONÇALVES 05382221901

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de
 Chapecó - SC

Página | 5

MOTORISTAMOTORISTAMOTORISTAMOTORISTA

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDINOME DO CANDINOME DO CANDINOME DO CANDIDATODATODATODATO    CPFCPFCPFCPF

42 CARLOS LUIZ BOURSCHEID 43087183920

70 GUILHERME HENRIQUE PASINI 07258543910

60 RUBEN RENK 34573542949

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 3

OPERADOR DE MÁQUINA OPERADOR DE MÁQUINA OPERADOR DE MÁQUINA OPERADOR DE MÁQUINA ----    TRATOR DE PNEUTRATOR DE PNEUTRATOR DE PNEUTRATOR DE PNEU

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

24 SIDNEI ROSA DE OLIVEIRA 05248343933

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR (PRÓPROFESSOR (PRÓPROFESSOR (PRÓPROFESSOR (PRÓ----JOVEM E SÓCIOJOVEM E SÓCIOJOVEM E SÓCIOJOVEM E SÓCIO----EDUCATIVO)EDUCATIVO)EDUCATIVO)EDUCATIVO)

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

11 SIMONE SEABRA 05610924944

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

Art. 3º - Do total de 82828282    candidatos que realizaram suas inscrições no Processo Seletivo n.°
003/2012, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, 57575757 tiveram as inscrições
homologadas e 25252525 permaneceram com suas inscrições não homologadas, após decurso do
prazo recursal.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Águas de Chapecó (SC), 17 de maio de 2012.

ADILSON ZENIADILSON ZENIADILSON ZENIADILSON ZENI
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal